名称：AN97单相智能变频电源 TS系列用户手册
（物料编号：08819184）
版本号 V1.3 生效期 下发之日
编  制 刘广扩 日  期 2010-3-5
审  核 史继虎 日  期 2010-3-5
市  场 燕丽婷 日  期 2010-3-10
标准化 张卫霞 日  期 2010-03-25
批  准 王岩崧 日  期 2010-03-25

4
第二章  选择产品型号
2.1 型号命名方法
图 2-1 型号命名方法
1、规格代号：表示电源的输出容量。
2、输入输出代号：
① H：采用 VFD显示方式的台式产品；
② SS/TS：LED显示方式的立式单相（S）、三相（T）输入/输出产品；
2.2 输出电压和电流对应关系
在 110V和 220V两个中心电压处的输出电流，如图 2-2所示。
图 2-2 电源输出电压和电流的关系
2.3 负载的功率因数对输出功率的影响
智能变频电源供电负载是感性或容性时，受无功功率的影响，有功功率呈斜线变化。
图 2-3 负载的功率因数对输出功率的影响
2.4 电机、压缩机负载对输出功率的要求
电机和压缩机通电瞬间需要一个较大启动电流。因此，应根据启动电流来选择电源型号。
请注意，压缩机启动电流较大，特别是断电几秒钟内再启动，电流会异常大甚至会烧
坏压缩机!
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn
第三章 拆封与安装
5
第三章  拆封与安装
3.1 折封检查
旋开螺栓后打开木箱，将变频电源取出。
首先检查产品铭牌，确定机型与定单相符，检查包装箱内物件，确定与装箱清单相符。
检查有无运输损伤，紧固件有无脱落，或其他异常现象，如有疑问请及时与艾诺仪器公
司联系。
3.2 安装环境
严禁安装在含有易燃易爆气体或腐蚀性环境处。
散热孔与墙面或遮挡物应留有 30cm以上距离，避免将智能变频电源放置在阳光直射和
潮热处，严禁水淋。
3.3 接线
3.3.1 电源进线
电源进线接三相 380V电网，电源输入输出端子盒在打开前门下侧，如图 3-1所示接线。
图 3-1 单相 LED系列智能变频电源接线方式
3.3.2 电源输入输出接线
输入输出接线线径不应小于表 3-1数据。
表 3-1 输入输出接线线径
输出(线径)
型 号规 格 输入(线径)
110V 220V
AN97015TS BVR16mm2 BVR50mm2 BVR25mm2
AN97020TS BVR16mm2 BVR50mm2 BVR25mm2
AN97030TS BVR25mm2 BVR95mm2 BVR50mm2
AN97045TS BVR25mm2 双 BVR50mm2 BVR50mm2
AN97060TS BVR50mm2 双 BVR95mm2 BVR95mm2
AN97100TS BVR50mm2 三 BVR95mm2 双 BVR95mm2
AN97150TS BVR70mm2 四 BVR95mm2 双 BVR95mm2
3.4 通电检查
重新检查智能变频电源的进线和出线，连接正确无误后，合上进线开关，经过 15秒左
右的预热，显示面板显示待机状态。检查显示窗口是否有多笔画或者少笔画的现象，按键功
能是否正常。
如果出现报警声，表明有故障，智能变频电源会自动进入保护状态，并在功率窗口显示
报警代号。
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn
             第四章 操作方法
6
第四章  操作方法
4.1前面板说明
4.1.1 前面板示意图
单相 LED系列智能变频电源的前面板示意图如图 4-1所示。
电压